
              MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j. 785/2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 27.7.2020

  Věc :  Tvrdý návrat z víkendu

           . Včerejšího dne jsme se vrátili z prodlouženého víkendu z
Velkých Bílovic na Moravě, která je největší vinařskou obcí u nás.
Jako  vždy,  když  jsem na  dovolené,  procházíme  se  městečky  a
obcemi a hledám námět pro nás do Miletína. V této obci jsem si
všiml,  že skoro před každým domem mají  lidi krásně upravený
prostor,  každý  podle  svého.  Chodníky  před  domem  upravené,
čisté. Nedalo mně to a zeptal se místních, zda ty pozemky jsou
jejich.  Odpověd mne zarazila.  Pozemky jsou obecní,  ale lidé se
skoro předhání,  kdo  bude  mít  před  domem krásně  a  upraveno.
Všude  vidíte  kytičky,  různou  upravenou  zeleň,  chodníky  jsou
zametené,  bez  plevele.  Na  oknech  truhlíky  s  kytičkami.  Prostě
nádhera. Tak trochu jsem záviděl. No a teď ta realita. Dneska ráno
za mnou do kanceláře přišla  naše zahradnice,  která se s láskou
stará o květinovou výzdobu nejen na náměstí, že někdo ukradl dva
závěsné, bohaté rozkvetlé květináče od zastávky autobusu. Je mně
to moc líto, nejvíce pak naší zahradnice, která se nadře a dělá svoji
práci  s  láskou.  Na  závěr,  snad  někde  kytičky  udělají  radost  i
dalším lidem. Tomu, kdo je ukradl prostě radost dělat nemohou. 

   Nosek Miroslav
     starosta města Miletín


